
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 

Собрание депутатов пятого созыва 

Первая (организационная) сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 

от «27» сентября 2013 г. г. Котлас № 6 

 

 

О прекращении полномочий 

заместителя Председателя 

Собрания депутатов МО 

«Котлас» четвёртого созыва 

Добрыниной Н.В. 

 

 

В связи с прекращением 27 сентября 2013 года полномочий Собрания депутатов 

МО «Котлас» и депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» четвёртого созыва, 

руководствуясь пунктом 2 статьи 8.2 Регламента Собрания депутатов МО «Котлас», 

утверждённого постановлением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2012 № 547, 

Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Считать полномочия заместителя Председателя Собрания депутатов МО 

«Котлас» четвёртого созыва Добрыниной Надежды Васильевны прекращёнными 27 

сентября 2013 года в связи с истечением срока полномочий и началом работы Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого созыва. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председательствующий на первой  

(организационной) сессии Собрания 

депутатов МО «Котлас» пятого 

созыва, депутат Собрания депутатов 

МО «Котлас» 

 

Н.Д.Вёдров 

 

User
Печатная машинка
О прекращении полномочий заместителя Председателя Собрания депутатов МО "Котлас" четвертого созыва Добрыниной Н. В.: решение Собрания депутатов МО "Котлас" № 6 от 27 сент. 2013 г.// Двинская правда. - 2013. - 3 окт. (1). - С. 15 . - (Прил.: Официальный четверг)




